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Förslag till Vision Järva 2030 (Järvalyftet). Svar på remiss 

 

Förslag till beslut 

 

1. Fastighetsnämnden beslutar att som svar på remissen åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Torbjörn Johansson 

 

 

 Mikael Forkner 

  

 

 

Utlåtande 

Bakgrund 

Fastighetsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått förslag till Vision Järva 2030 

(Järvalyftet). Remisstiden sträcker sig till den 28 oktober 2008. 

 

Mål och syfte 

Målbilden för Järvalyftet är en långsiktig investering för att förbättra levnadsvillkoren i 

stadsdelarna kring Järvafältet: Akalla, Hjulsta, Kista, Rinkeby och Tensta. Målsättningen 

är att genom medverkan från boende och samverkan med andra parter skapa en positiv 

social och ekonomisk utveckling som gör Järva till ett område dit många vill flytta och 

stanna kvar.     

 

Åtgärder 

För att nå målbilden föreslås att arbetet ska inrikta sig på fyra områden: 

 Bra boende och en mer varierad stadsmiljö 

 Trygghet i vardagen 

 Stärkt utbildning och bra språkundervisning 

 Fler jobb och ökat företagande 
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I visionen utvecklas vilka åtgärder som föreslås ingå inom de fyra områdena. Allt från att 

skapa ett varierat utbud av boendeformer, tryggare stadsmiljöer till att oavsett var man 

bor inom området ha närhet till serviceinrättningar, affärer och goda kommunikationer. 

 

Kontorets analys 

Kontoret har tagit del av remissen. Med det fastighetsinnehav och de uppdrag som 

kontoret har ligger merparten av det som berörs av visionen utanför kontorets 

verksamhetsområde.    

 

Kontoret ser positivt på målbilden i visionen och sympatiserar med det anslag som 

visionen har vad gäller samverkan mellan olika parter. För att den ska kunna uppnås är en 

god samverkan mellan olika parter en förutsättning. I visionen har också, enligt kontorets 

uppfattning, tagits upp de viktigaste utvecklingsområdena för Järva. Visionen är dock 

väldigt omfattande och i vissa delar är den så detaljerad att den istället för att vara en 

vision ger för konkreta förslag till åtgärder som kan genomföras. För att den 

samverkanintention som finns i visionen ska ge frukt är kontorets uppfattning att 

merparten av de konkreta förslagen inte ska ingå i visionsmaterialet. Exempelvis kan 

merparten av de sidor som i detalj beskriver de nio utvecklingstemana på s. 25 och framåt 

övervägas om de ska vara med. Om materialet minskar i omfång kommer det också att bli 

lättare att kommunicera dess innehåll.     

 

Slut 


